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Håkan Andersson 

 

 
  

Örby/Svansjö  
25 april - torgmöte vid Kungsfors 

26 april - årsmöte ABF 
27 april - årsmöte VSAF 

1 maj - firandet i Kinna samt Valupptakt 
30 maj – dörrknackning Örby, MAK 

30 maj – torgmöte vid Kungsfors 
14 juni – medlemsmöte grillning 

 

Kinna S-förening  
hälsar alla välkomna 

Till det årliga mötet på Seatons 
Kulle den 20 maj 2026 kl. 18.30. 

Vi går tipspromenad, grillar korv, fikar 
och umgås. 

Välkomna! 
AnnSofi Tureson 

ordförande 
 

Skene s-förening 
Under april månad kommer föreningen 

ha följande aktiviteter. 

Torgmöte den 25 april och 30 maj 
Kungsfors mellan 11:00-13:00 

Arbetarekommunen 
 

Nu tar vi emot nomineringar till två 
utmärkelser: 

• Tage Erlander-utmärkelsen – 
för personer som haft 
kommunala eller 
landstingspolitiska uppdrag i 
minst 30 år. Sista dag att 
nominera: 15 juni. 

• Hjalmar Branting-priset – för 
att lyfta personer som gjort 
viktiga insatser i vår rörelse. 
Sista dag att nominera: 1 
november. 

 

SOCIALDEMOKRATERNA I MARK 

MEDLEMSBREV 
________________________________________________________________________________ 

Vi antog kommunfullmäktigelistan och valde Ulf Dahlberg till vår 
kommunalrådskandidat. 

Samtidigt har samarbetet med Centerpartiet till stora delar pausats, 
även om vi i ett justerat särskilt avtal enats om att under friare 
former ska ta ansvar för kommunens styre resten av 
mandatperioden. 

Även i distriktet har viktiga beslut fattats. Sjuhärads bygden har 
hållit distriktsårskongress och fastställt både riksdagslista och 
regionfullmäktigelista. Från Mark har vi glädjen att se Jessica Rodén 
på andra plats på riksdagslistan och undertecknad på 
tredje plats på regionfullmäktigelistan. 

Den 12 april deltog jag på Socialdemokraterna i Västra 
Götalandsregionens representantskap där My Alnebratt valdes till 
gruppledare och vår kandidat till regionstyrelsens ordförande nästa 
mandatperiod. Vi antog också ett nytt regionpolitiskt 
handlingsprogram som ger oss riktning och kraft framåt. 

Jag vill varmt uppmana alla att besöka utställningen om Första maj 
och parollernas betydelse genom tiderna i Kinnaborgsalen 22–28 
april.  

Första maj firar vi i år i Kinna – samling på Mor Kerstins torg 
klockan 10.30. Vi kommer ha My Alnebratt som huvudtalare. På 
eftermiddagen åker många av oss till Borås för demonstration och 
en gemensam kvällsaktivitet med after work-känsla. 

Nu går vi in i valrörelsen med full kraft. Alla behövs, varje insats 
räknas. Vi välkomnar Julia Lindqvist som valombudsman. 

Tillsammans är vi starka – nu ger vi järnet! 
 

Håkan Andersson 
Ordförande för Socialdemokraterna i Mark 
 
 
 
 

Ordföranden har ordet 
Vintern har övergått till vår med mycket 
verksamhet. Den 7 mars höll vi ett välbesökt 
årsmöte på Örbygården där vi, utöver sed-
vanliga årsmötesförhandlingar, fastställde vårt 
kommunalpolitiska handlingsprogram för 
kommande mandatperiod. 

https://framtidensmark.se/vara-politiker/ann-sofi-tureson/
https://framtidensmark.se/vara-politiker/hakan-andersson/
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Ulf Dahlberg 
Kommunstyrelsens 

 
 

Hej kamrater 

Nu är det planeringstider i den kommunala verksamheten, budgeten för 2027–2028 med 
plan för 2030 håller på att tas fram. Det är stora osäkerheter i omvärlden som gör 
planeringen svår, och kommunen måste jobba med de frågor som den kan påverka. Främst 
handlar det om hur vi ska skapa en långsiktigt hållbar kompetens- och personalförsörjning. 
Ca 80% av kommunens resurser går till personalkostnader. Det innebär att, om vi ska få bästa 
effekt på våra skattepengar ska vi stärka arbetet med systematiskt arbetsmiljöarbete, 
rehabilitering av sjuka och arbetsskadade, och vi ska stärka samverkansarbetet mellan 
medarbetare och chefer. Görs det rätt under kommande budgetperiod har vi optimerat vår 
viktigaste resurs att kunna göra mer verksamhet med mindre resurser.  

 Vi ska kombinera det personalvårdande arbetet med att 
utbilda fler i ledarskap. Alla grupper inom kommunen 
kommer under nästa budgetperiod vidareutbildas i 
ledarskap. Våra chefer kommer få utbildning i 
utvecklande ledarskap, Våra medarbetare kommer få 
utbildning i utvecklande medarbetarskap, och vårta 
förtroendevalda kommer få utbildning i indirekt 
ledarskap. Alla dessa ledarskapsutbildningar är 
framtagna av försvarshögskolan med mål att skapa 
effektiva organisationer där alla strävar mot samma 
mål. 

Kommunens ekonomiska förutsättningar kräver 
omställning under kommande budgetperiod för att vi 
ska kunna bibehålla samma servicenivå till 
kommunmedlemmen. Främst handlar det om två stora 
områden: utbildning för våra unga och omsorg av våra 
äldre. Där behöver kommunen göra strukturjusteringar 
för att vi ska nå målet om en jämlik skola och en värdig 
äldreomsorg.  

Det är nästan 2.9 miljarder kronor i skatt, utjämning och 
generella bidrag som är underlag för att utföra det 
kommunala uppdraget. I dessa pengar är det avräknat 
ett resultat som ska motsvara våra behov av att 
finansiera våra investeringar och uppfylla våra 
finansiella mål om att ha en soliditet som inte riskerar 
en hållbar ekonomi för våra barn och barnbarn. 
Resultatet för att bibehålla kommunens soliditet är för 
2027 ca 65 miljoner kronor. Det kan tyckas mycket att 
ha kvar när allt är betalt, men det beror på att vi 
fortsätter att investera mycket i nya verksamhetslokaler 
och viktig infrastruktur som vattenledningar och vägar, 
och vill slippa låna pengar till hela investeringen. 

Det kommunala arbetet innefattar inte bara 
budgetarbete, Barn- och utbildningsnämnden håller på 
att ta fram underlag för att vi ska kunna konkretisera 
nödvändiga strukturjusteringar i skolorganisationen, 

    

tagit fram ett nytt underlag om framtidens boende för 
äldre i Marks kommun, som de kallar ”Ett grott liv hela 
livet”. Till det har kommunstyrelsen tagit fram ett förslag 
till riktlinjer för stöd till trygghetsboende, som handlar 
om att ge stöd till framtagande av fler bostäder med 
anpassning för äldre i attraktiva områden. 

Näringslivskontoret lanserar i dagarna en helt ny 
enkätundersökning till våra företag som kallas 
företagstempen. Den ska hjälpa kommunen att förbättra 
service och dialog med våra företag i kommun som ett 
led i att bli bästa företagskommun. Det är ovanligt för att 
inte säga unikt att en kommun gör sin egen 
undersökning mot företag. De flesta lutar sig mot 
undersökningar från andra organisationer som Svenskt 
näringsliv och SKR för att få attitydundersökningar och 
faktaunderlag från det lokala näringslivet. Marks 
kommun säger att - är vi på riktigt intresserade av vad 
företagens behov är, så ska vi göra vår egen 
undersökning! 

Fullmäktige har även fattat beslut om att kommunen ska 
genomföra sin första folkomröstning, den kommer ske i 
samband med valet och ska hantera ett folkinitiativ från 
gruppen för bevarandet av byskolor, som vill fråga 
kommunmedlemmen om det är möjligt eller inte, att 
flytta verksamheten för årskurs 4–6 från Öxabäck, 
Torestorp, Björketorp och Fotskäl till lite större enheter 
med bättre resurser. Det var ett oenigt fullmäktige som 
beslutade till fördel för en folkomröstning bara en dryg 
tredjedel av ledamöterna röstade för en folkomröstning, 
anledningen till det var att det framtagna förslaget om en 
flytt av mellanstadieverksamheten är nedröstat av 
Kommunstyrelsens au. 

Framtidens Mark skapar vi tillsammans  

Med förhoppning om en fin vår och en att vi möts på 
årets förstamajfirande i Kinna,  

Ulf Dahlberg, Kommunstyrelsens ordförande 

 

https://framtidensmark.se/vara-politiker/ulf-dahlberg/
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Kunskap är viktigt och därmed är det 
viktigt att vi fortbildar oss i partiet.  

 
Vi kommer under hösten att köra 
medlemsutbildning 1 i Kinna.  
Utbildningarna är öppna för alla, både nya 
och gamla medlemmar. Det är jättekul att 
träffas och prata politik. Utbildningen sker 
i studiecirkelform och håller på under tre 
timmar á sex gånger. 
Medlemsutbildning 1 kommer att starta 
efter valet i september, datum kommer i 
höst. 

Ni som gått 1:an får automatiskt en 
inbjudan om 2:an via distriktet.  
Det finns även 3:an, den sker på nationell 
nivå och genomförs under en helg på 
internat 
 

Anmäl er via mail:  
helen.eriksson302@gmail.com  eller ring mig på 
072-341 08 52 
 

Det finns även många andra roliga och 
intressanta utbildningar som partiet erbjuder. Gå 
in och titta på länkarna som bifogas. Om ni är 
intresserade så får ni höra av er till mig eller till 
studieledaren i er S-förening. 

Studieportal 

Start - ABF Socialdemokraterna 

 
Helen Eriksson 
Studieledare i Marks Arbetarekommun 

 

Studier 
 

 

 
Julia Lindqvist är vår 
valombudsman(kvinna) och 
blir lite av spindeln i nätet när 
det gäller valaktiviteter.  
 
Julia når du på e-post 
julia_lindqvist@live.se eller 
telefon 0732 741 944. Varmt 
välkommen säger vi till Julia, 
nu jobbar vi tillsammans för 
valseger! 
 

Valombudskvinna 

mailto:helen.eriksson302@gmail.com
https://studieportal.se/
https://socialdemokraterna.abf.se/
https://framtidensmark.se/vara-politiker/helen-eriksson/
mailto:julia_lindqvist@live.se
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Mycket har hänt de första månaderna 2026 i Skolfrågan här kommer några viktiga händelser. 

Medborgardialoger har genomförts vid 8 tillfällen ca 150 kommuninnevånare deltog. Aktionsgruppen 
”Bevara byskolorna” var aktiva, pålästa och drev bevarandet av byskolorna. Personligen deltog jag på 4 
möten min upplevelse var att det var bra samtal och hur starkt engagemanget var för sin ort och hur 
viktig skolan är för orten. Frågor om tid i bussen, barnens trygghet livspusslet var de frågor som lyftes. 
Samtal om kvaliteten det vill säga innehållet likvärdighet var inte lika mycket diskuterade. Dialogerna 
är nu avslutade och samtliga möten har sammanfattats och finns redovisade på Marks Kommuns 
Hemsida. 

  
Motståndet mot att flytta mellanstadierna i Öxabäck, 
Torestorp, Björketorp och Fotskäl var kompakt. 
Kritiken mot förslaget var stark vilket ledde till att 
först SD backade från överenskommelsen med M och 
S, därmed fanns det ingen majoritet för förslaget. 
Detta ledde till att förslaget skrotades och arbetet 
fortsätter med att hitta lösningar på skolfrågan. En 
majoritet i KF är övertygade om att en förändring 
behövs både vad avser skolans struktur, kultur, samt 
hur vi använder våra resurser i form av kompetens och 
ekonomi på bästa sätt. Detta leder till att skolfrågan 
kommer vara en fråga för diskussion, debatt under 
hela året och att vi som socialdemokrater samlar oss 
och tydligt talar om vilken inriktning vi önskar 
skolfrågan skall ha i Marks kommun. Frågan om 
folkomröstning ledde till att Kommunfullmäktige sa 
ja till densamma samt att den genomförs på valdagen. 

 

  

Skolfrågan  
 

Förändringar i BUN har skett tidigare 
ordförande Yasin Abbes har begärt 
entledigande på grund av familjeskäl 
och jag Claes Forsberg har valts att 
vara ordförande under 2026. 
Ledamoten Petra Vogt har begärt 
entledigande och i hennes ställa valdes 
Linda Furnander som ordinarie 
ledamot i Barn- och utbildningsnämnd. 

 

Fotboll 
Andra viktiga våraktiviteter i bygden är att Skene IF har 
har hemmapremiär den 17 april och att Elfsborg slog IFK 
Göteborg i sin premiär. Starten av fotbollssäsongen är ett 
säkert vårtecken och att Svenska Landslaget spela VM i 
USA i sommar. Om fotbollssäsongen avslutas med en 
valseger i september då kommer 2026 vara ett toppen år. 
 
Hälsningar 
Claes 
 

https://framtidensmark.se/vara-politiker/claes-forsberg/
https://framtidensmark.se/vara-politiker/claes-forsberg/
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Mötestider Marks Arbetarekommun 2026 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

Arbetarekommunens 
kommande medlemsmöten: 

 
7 maj, 24 september, 15 oktober, 26 november 
Samtliga möten i partilokalen i Kinna kl. 18:30 

 
 

Kinna S förening hälsar 
välkommet till sin 
verksamhet våren 2026. 
 

• Medlemsmöte 20 maj kl.18:30 på Seatons 
kulle med tipspromenad, korvgrillning och 
trevlig kväll. Alla Sossar välkomna! 

• Vi är på torget 25 april och 30 maj. 
Kl.11:00 

 
 

Välkommen till utställning Första majmärken och paroller! 
 

Vår förhoppning är att utställningen om paroller och märken ska inspirera fler att delta i 
demonstrationer på Första maj.  Vi behöver ett samhälle som präglas av rättvisa, solidaritet 

och jämlikhet. Vi startar utställningen sent 1800-tal och fortsätter fram till år 2026.  
Första maj är arbetarrörelsens internationella högtidsdag som har firats sedan 1890. 

Demonstrationerna är en del av vårt kulturarv och speglar den kamp och de framgångar 
som många före oss arbetat för och gjort möjliga.  
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Viktigt om kopiering på 
kopiator 

För att alla ska få snabb och 
rättvis service gäller följande 
rutiner på expeditionen: 
• Vi gör max 10 kopior per 

person på kopiator. 
• Vid större mängder 

behöver ni mejla 
expeditionen så att vi kan 
planera arbetet. 

• Lämna gärna in materialet 
i god tid, eftersom 
handläggningen kan ta 
upp till en vecka innan 
allt är klart. 
 

Tack för att ni hjälper oss 
hålla ordning och skapa ett 
bra flöde för alla! 
 

 
 
 

Text till  
medlemsbrevet 

Facebookgrupp för medlemmar 
Du vet väl att Socialdemokraterna i 

Mark har Facebookgrupp för 
medlemmar. Sök på Marks 

arbetarekommun och bli medlem i 
gruppen. 

 
 
 

 
Jessica Rodén 
Riksdagsledamot från Mark och vice ordförande i Marks 
Arbetarekommun 
 
Vi hade nyligen ett seminarium i riksdagen med Gabriel 
Zucman. En av världens mest inflytelserika ekonomer när 
det gäller ojämlikhet och skatteflykt. Han har lett arbetet 
med att kartlägga hur världens rikedomar faktiskt är 
fördelade. Det är alltså inte vilken tyckare som helst. Utan 
en forskare som bokstavligen satt siffror på hur de rikaste 
undkommer skatt. 
 
Hans budskap var tydligt: ojämlikheten ökar – men 
skatterna på de rikaste hänger inte med. 
Sverige är rikare än någonsin, men klyftorna växer 
snabbare än i våra grannländer. Samtidigt betalar många 
vanliga löntagare en större andel i skatt än de allra 
rikaste. Det är inte rimligt. 
 
Vi vet också att det går att göra något åt det. En 
förmögenhetsskatt i Sverige skulle kunna ge mellan 17 
och över 70 miljarder kronor varje år, beroende på 
modell. Pengar som kan gå till skolan, vården och en 
tryggare vardag. 
 
Norge har redan visat att det fungerar. Samhällen 
kollapsar inte av rättvisa skatter. De stärks av dem. 
Det här handlar om något grundläggande: rättvisa och 
solidaritet. Dagens skattesystem klarar inte längre att 
minska klyftorna eller finansiera välfärden. 
 
Frågan är enkel: varför ska inte de som har mest bidra 
mer? 
Vi socialdemokrater måste vara tydliga.  
Ett starkt Sverige bygger vi tillsammans – inte genom att 
några få drar ifrån, utan genom att vi håller ihop. 
 
För den som är intresserad läs: 
Miljadärsskatt – Så kan den införas av Gabriel Zucman.  
 
 
Jessica Rodén 
Riksdagsledamot från Mark och vice ordförande i Marks 
Arbetarekommun 

https://framtidensmark.se/vara-politiker/jessica-roden/
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Digital utbildning med Stiftelsen Expo – 5 maj kl. 18–20 
 

Hur bemöter vi rasism och antidemokratiska idéer i vardagen? Klara Ljungberg 
från Expo håller en kostnadsfri digital föreläsning inom Kurage-programmet. 
Deltagande sker i Partilokalen i Kinna. Hoppas ni vill vara med! 
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Redaktionskommittén som består av Claes Forsberg, Pelle 
Pellby och den ständiga medarbetaren Emina Mujkic som 
arbetar på expeditionen. Vi tackar också Benny för hans 
insatser i redaktionskommittén.  

Vill du vara med i redaktionskommittén så får du väldigt 
gärna höra av dig till Claes eller Pelle.  

Du får väldigt gärna medverka i medlemsbrevet, skriv max 
1500 tecken inklusive mellanslag och skicka ditt material till 
Emina. Till nästa medlemsbrev vill vi ha ditt material senast 
den 5 juni. Föreningars material mottages tacksamt. 
Synpunkter på nyhetsbrevet kan du lämna till Claes, eller 
Pelle. 

Medlemsbrev nästa ordinarie medlemsbrev kommer i slutet 
av april. Ska ni arrangera något i er förening eller vill nå ut 
med något annat? Skicka texter "löpande" till Emina. Känner 
du en medlem som inte får medlemsbrevet?  

Meddela rätt e-postadress till Ulrica eller Emina på 
expeditionen. 
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Partiexpedition 
Vår kanslist Emina Mujkic och Ulrica Jörneblom har öppet 

expeditionen för besök och telefonsamtal – helgfri måndag till 
torsdag klockan 09:00-16:00, Fredagar (ojämna veckor) 

klockan 09.00-15:30 (lunchstängt 12:00 – 12:40). 
 

Socialdemokraterna i Mark 
Boråsvägen 28 
511 54 Kinna  

 
Telefon 0320-475 65 

Ulrica mobiltelefon: 070-106 33 42 
Emina mobiltelefon: 070-103 93 12 

 

 

Klicka här för att skicka e-post till Arbetarekommunen 

    

 

   

mailto:socialdemokraterna@framtidensmark.se
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=4cb9cfa6-550b-4ba1-b29c-a0eae98d890d&r=ed38e57d-e183-474b-ba14-886aec1c9f5c
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=8e321391-03ae-4cbc-ac74-4a7f092f2c4e&r=ed38e57d-e183-474b-ba14-886aec1c9f5c
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=4cb9cfa6-550b-4ba1-b29c-a0eae98d890d&r=ed38e57d-e183-474b-ba14-886aec1c9f5c
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=8e321391-03ae-4cbc-ac74-4a7f092f2c4e&r=ed38e57d-e183-474b-ba14-886aec1c9f5c
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=946dfc2e-857f-4862-bfc1-c49220607dd4&r=ed38e57d-e183-474b-ba14-886aec1c9f5c
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